

Gekko Ejendomme ApS

c/o Henrik Gorm Nielsen, Jernbane Allé 29, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 79 10 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Henrik Gorm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gekko Ejendomme ApS
c/o Henrik Gorm Nielsen
Jernbane Allé 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 79 10 74
Stiftet: 28. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Henrik Gorm Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte og indirekte samt investeringer beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.944 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.916.927 kr. mod 4.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-10.944	-10.000
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.688.203	-193.160
Andre finansielle indtægter	317.539	278.635
Øvrige finansielle omkostninger	-12.839	-15.778
Resultat før skat	1.981.959	59.697
Skat af årets resultat	-65.032	-55.571
Årets resultat	1.916.927	4.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	100.000
Overføres til overført resultat	1.758.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.874
Disponeret i alt	1.916.927	4.126

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>874.429</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>874.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>874.429</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.040.311</u>	<u>1.710.987</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.040.311</u>	<u>1.710.987</u>
Likvide beholdninger	<u>24.783</u>	<u>17.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.065.094</u>	<u>1.728.424</u>
Aktiver i alt	<u>4.065.094</u>	<u>2.602.853</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.711.095	1.952.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.994.895</u>	<u>2.177.969</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	60.199	28.261
Anden gæld	0	386.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.199</u>	<u>424.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.199</u>	<u>424.884</u>
Passiver i alt	<u>4.065.094</u>	<u>2.602.853</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.952.969	0	2.077.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.758.127	158.800	1.916.927
	125.000	3.711.096	158.800	3.994.896

NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.040.312</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>225.596</u>
